
Российская Федерация
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.12.2020 №   4897
Великий Новгород

О внесении изменений в План 
проведения плановых проверок 
юридических лиц  и  индиви-
дуальных предпринимателей 
на 2021 год

На основании Правил подготовки органами государственного контроля 

(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения 

плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, 

утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июня 

2010 г. № 489, в соответствии с Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 30 ноября 2020 г. № 1969 "Об особенностях формирования 

ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей на 2021 год, проведения проверок в 2021 году 

и внесении изменений в пункт 7 Правил подготовки органами государственного 

контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов 

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в План проведения плановых проверок юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей на 2021 год, утвержденный постановлением 

Администрации Великого Новгорода от 30.10.2020 № 4171, следующие изменения:



21.1. Позиции 3, 12 исключить; 

1.2. В позициях 13 и 14 в графе 14 цифры "20" заменить цифрами "10";

1.3. Позиции 15, 16 исключить.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин



3

мв
4897п


